广州市广告行业协会
穗广协[2025]30 号

关于开展广州广告行业

十佳广告公司评选活动的通知

各会员单位：

为表彰和树立先进榜样，促进广告产业转型升级，提升广告业的

正面品牌形象，推动广告业持续健康协调发展。根据协会相关工作安

排，广州广告行业十佳广告公司评选活动从即日起继续开展。希望各

会员单位积极参加，踊跃申报。

详细情况请自行上广州市广告行业协会官网查阅，并下载“广州

广告业评选年度十佳广告公司暂行办法”以及“广州广告行业十佳广

告公司申请表”。请各单位准备好申报资料，并附申请表格寄往协会

秘书处。逾期未提交，视为自动放弃申请资格。现将相关工作要求通

知如下：

一、报送时间

自即日起开始申报，截止日期为 2025 年 12 月 5 日前。请各会员

单位于申报有效期内提交资料。

二、报送材料

1、申请书原件；2、申请书及证明材料电子版。

三、报送方式

申请书原件请快递至协会秘书处，电子资料请发送邮件至协会邮

箱。

四、报送地址

地址：广州市越秀区北京路 344 号之一（广州市广告行业协会）。

联系人：黄小姐（15014277072、020-83482437）

邮 箱：gzaa2006@126.com

如有任何疑问，请与协会秘书处联系。

附件：1.广州广告业评选十佳广告公司暂行办法（2025 修订版）

2.广州广告行业十佳广告公司申请表

广州市广告行业协会

2025 年 11 月 18 日